

Участок водоотведения

д. Ильинское

293-2026	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294-2026	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-2026	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Участок Маурино

296-2026	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок водоснабжения

д. Маурино

297-2026	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-2026	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Участок водоотведения

д. Маурино

299-2026	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-2026	Слесарь канализационной насосной станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-2026	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302-2026	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Участок Емельяново

303-2026	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок водоснабжения

д. Емельяново

304-2026	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-2026	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-2026	Машинист насосных установок	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-2026	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-2026	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Участок водоотведения

д. Емельяново

309-2026	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-2026	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-2026	Слесарь канализационной насосной станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312-2026	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-2026	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 16.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ободов Михаил Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.03.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рязанцева Наталия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026

(дата)

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Симанова Татьяна Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2026

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Ракитова Анжелика Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2026

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Мартьянова Оксана Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4402

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Родина Татьяна Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.02.2026

(дата)